



Innkalling til styremøte 6.9.2022

Tid: Kl. 18:00

Sted: Zoom v/Mette

Til : Bjørn Reidar Brune, Siri Holth, Mette Mehus

Innkalling sendes for informasjon til medlemmene, revisor, faglig etisk råd i NTF og Instituttet for Traumearbeid (IT).

Godkjenning av innkalling og sakliste

Godkjenning av protokoll fra forrige møte

41/22 Gjennomgang av økonomi

Framlegging av regnskap for august etter bankavstemming.

Skatteetatens krav om forsinkelsesrente i forbindelse med for seint innbetalt AGA og forhåndstrekk er frafalt, feil i A-melding er rettet, og overskytende beløp er tilbakeført til foreningens konto.

Informasjon fra møtet 29.08.2022 om avtale med Monica Hømanberg vedrørende hvilke av kasserers oppgaver hun kan avlaste med.

Forslag til vedtak: Tas til orientering

42/22 Forberedende arbeid etiske retningslinjer

Plan for arbeid med vedtekter og etiske retningslinjer - FER kalles inn til styremøte for denne saken. Forberedelse til arbeidsmøte 21. sept.

Forslag til vedtak: utarbeides i møtet

43/22 Utarbeide plan for medlemsarrangement

«Club-night» på schafteløkka 24. nov 2022 orientering v/Ellen og Bjørn Reidar.

Forslag til vedtak: utarbeides i møtet

44/22 Innmelding NTF siste del av året

Reduserte priser for medlemskap mot slutten av året. ref. Mettes eventuellsak som ble utsatt. Framlegg og

Forslag til vedtak: Framlegg og forslag v/Mette

45/22 Opprettelse og tilgang ressursbanken

Opprettelse av ressursbank for medlemmer som har betalt arbeidsgruppeavgiften.

Forslag til vedtak: Styret kontakter gjenværende medlem i Arb.gruppa for kartlegging av innholdet i ressursbanken. Oppretter egen fane med innlogging på medlemsportalen for dem som har betalt arbeidsgruppe avgiften.

46/22 Valgkomiteen søke kandidater GF

Gi valgkomiteen i oppdrag å skaffe kandidater til valget av Leder, Styre og FER til generalforsamlingen 12.2.2023. Ekstraordinær GF 19.6 gav det eneste valgte medlemmet i valgkomiteen Linn Arnesen anledning til å innhente assistanse til oppdraget, da valgkomiteen ellers skulle bestått av to personer.

Forslag til vedtak:

47/22 Sak unntatt offentlighet

Sak unntatt offentlighet orientering v/Bjørn Reidar. - til stillingstaken

48/22 Nettsiden NTF

De etterlyste endringene er ikke endret siden siste styremøte. Inndeling av finn terapeut alfabetisk/geografisk. Orientering v/Siri

Forslag til vedtak: videre bearbeiding av nettsiden.

49/22 Styrke samarbeidet IT/NTF

Studentråd - samarbeid, trygghet, kvalitetssikring. Framlegg v/Siri

Forslag til vedtak: Utarbeide forslag neste styre kan jobbe videre med.

50/22 Forslag for neste styre

Arendalsuka - IoPT; traumeterapi - en del av helsetilbudet. Framlegg v/Siri

Forslag til vedtak: Utarbeide idebank som neste styre eventuelt kan jobbe videre med.

Eventuelt:

- Orientering om innkommet forslag til tema til veiledersamlingen
- Lagring av årgangene av medlemsbladet Resonans